РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Новгородская область Новгородский район
Администрация Тёсово-Нетыльского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.03.2024      № 11
п. Тёсово-Нетыльский

О присвоении адреса
объектам адресации

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Тёсово-Нетыльского сельского поселения и на основании Приказа Министерства строительства, архитектуры и имущественных отношений Новгородской области от 25.01.2024 № 173 «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить земельному участку, расположенному в кадастровом квартале 53:11:1600301, площадью 13 605 кв. м, имеющему координаты:
	Условный номер земельного участка -

	Площадь земельного участка 13 605 м²

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	X
	Y

	1
	2
	3

	1
	609738.10
	2182083.65

	2
	609780.58
	2182075.40

	3
	609796.88
	2182081.32

	4
	609818.75
	2182088.13

	5
	609901.58
	2182108.53

	6
	609956.69
	2182125.23

	7
	609987.20
	2182134.95

	8
	610060.14
	2182163.42

	9
	610062.52
	2182163.93

	10
	610079.59
	2182172.02

	11
	610156.47
	2182208.72

	12
	610163.40
	2182210.19

	13
	610191.01
	2182222.09

	14
	610192.46
	2182218.71

	15
	610234.51
	2182237.15

	16
	610249.74
	2182244.06

	17
	610248.61
	2182246.34

	18
	610262.85
	2182253.44

	19
	610305.11
	2182270.75

	20
	610305.69
	2182269.79

	21
	610345.10
	2182287.11

	22
	610372.30
	2182299.11

	23
	610375.65
	2182321.82

	24
	610328.87
	2182303.31

	1
	2
	3

	25
	610207.57
	2182251.67

	26
	610209.17
	2182247.04

	27
	610209.61
	2182246.11

	28
	610193.87
	2182239.25

	29
	610181.66
	2182234.52

	30
	610173.27
	2182231.12

	31
	610152.22
	2182221.47

	32
	610149.17
	2182220.97

	33
	610119.17
	2182207.37

	34
	610117.02
	2182209.07

	35
	610081.82
	2182194.37

	36
	610051.14
	2182180.47

	37
	610051.02
	2182177.76

	38
	610035.65
	2182171.35

	39
	610014.76
	2182163.29

	40
	609994.38
	2182155.79

	41
	609979.21
	2182157.58

	42
	609895.23
	2182131.68

	43
	609812.99
	2182111.44

	44
	609789.28
	2182104.08

	1
	609738.10
	2182083.65

почтовый адрес: Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный   район,     Тёсово-Нетыльское    сельское    поселение, д. Малое Замошье, З/У № 2Д.

[bookmark: _GoBack]2. Присвоить земельному участку, расположенному в кадастровом квартале 53:11:1600302, площадью 24 530 кв. м., имеющей координаты:
	Условный номер земельного участка -

	Площадь земельного участка 24 530 м²

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	X
	Y

	1
	2
	3

	1
	607837.93
	2181133.40

	2
	607771.20
	2181064.83

	3
	607731.48
	2181012.95

	4
	607719.74
	2181000.62

	5
	607692.27
	2180979.70

	6
	607619.54
	2180935.43

	7
	607531.68
	2180878.69

	8
	607394.82
	2180793.43

	9
	607320.91
	2180739.23

	10
	607299.89
	2180725.91

	11
	607299.97
	2180723.63

	12
	607278.00
	2180710.98

	13
	607267.04
	2180704.32

	14
	607213.36
	2180671.73

	15
	607208.39
	2180669.10

	16
	607201.58
	2180664.70

	17
	607170.36
	2180646.94

	18
	607119.31
	2180617.77

	19
	607117.74
	2180614.67

	20
	607093.32
	2180600.77

	21
	607090.30
	2180602.34

	22
	607049.75
	2180582.08

	23
	607040.31
	2180577.34

	24
	607038.63
	2180573.55

	25
	607033.98
	2180571.24

	1
	2
	3

	26
	607026.85
	2180567.85

	27
	607002.52
	2180555.25

	28
	607000.97
	2180558.70

	29
	606973.47
	2180545.15

	30
	606965.08
	2180515.84

	31
	607051.14
	2180558.38

	32
	607061.35
	2180563.43

	33
	607107.30
	2180587.25

	34
	607107.51
	2180592.53

	35
	607136.37
	2180606.21

	36
	607141.92
	2180605.24

	37
	607173.23
	2180623.68

	38
	607201.11
	2180639.67

	39
	607207.44
	2180638.39

	40
	607253.02
	2180670.01

	41
	607279.38
	2180688.15

	42
	607294.54
	2180698.59

	43
	607304.53
	2180698.91

	44
	607368.21
	2180744.06

	45
	607407.93
	2180773.33

	46
	607544.31
	2180858.28

	47
	607632.48
	2180915.22

	48
	607705.39
	2180959.60

	49
	607736.52
	2180983.44

	50
	607750.14
	2180997.84

	51
	607789.14
	2181048.87

	52
	607856.22
	2181117.77

	53
	607848.54
	2181124.72

	1
	607837.93
	2181133.40

почтовый адрес: Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный   район,     Тёсово-Нетыльское    сельское    поселении, д. Большое Замошье, З/У № 1Д.

3. Присвоить земельному участку, расположенному в кадастровом квартале 53:11:1600304, площадью 7 559 кв. м., имеющей координаты:
	Условный номер земельного участка -

	Площадь земельного участка 7559 м²

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	X
	Y

	1
	2
	3

	1
	603093.46
	2178321.99

	2
	603097.13
	2178337.29

	3
	603100.39
	2178338.22

	4
	603102.53
	2178340.97

	5
	603097.32
	2178341.79

	6
	603101.51
	2178349.22

	7
	603131.23
	2178377.73

	8
	603131.24
	2178377.75

	9
	603138.75
	2178386.13

	10
	603259.37
	2178491.97

	11
	603318.26
	2178546.60

	12
	603301.15
	2178563.51

	13
	603243.26
	2178509.76

	14
	603122.34
	2178403.65

	15
	603101.33
	2178380.22

	16
	603085.87
	2178357.13

	17
	603079.30
	2178340.01

	1
	2
	3

	18
	603076.49
	2178328.34

	19
	603073.72
	2178323.86

	20
	603076.52
	2178323.66

	21
	603090.86
	2178322.24

	1
	603093.46
	2178321.99

почтовый адрес: Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный   район,     Тёсово-Нетыльское    сельское    поселении, д. Осия, З/У № 2Д.
4.Опубликовать настоящее постановление в газете «Тёсово-Нетыльский Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Тёсово-Нетыльского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет» по адресу: https://tesovonetylskoe-r49.gosweb.gosuslugi.ru.

 Глава сельского поселения                                                                                 О.А.Мякина
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Новгородская область Новгородский район

Администрация Тёсово

-

Нетыльского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

15

.

03

.2024

№

11

п

. Тёсово

-

Нетыльский

О

присвоении адреса

объектам

адресации

В соответствии с

Федеральным законом

от 06.10.2003  № 131

-

ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил

присвоения, измене

ния и аннулирования адресов»,

Уставом Тёсово

-

Не

тыльского

сельского поселения и

на основании

Приказа Министерства строительства, архитектуры и

имущественных отношений

Новгородс

ко

й области

от

25

.

01.2024 № 173

«Об утверждении

схемы расположения

земельного участка на кадастровом плане территории»

,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1

.

Присвоить земельному участку

,

расположенному

в ка

дастровом квартале

53:11

:1600301

,

площадью 13

6

0

5

кв. м

,

имеющему

координаты:

Условный номер земельного участка

-

Площадь земельного участка

13

605

м

²

Îáîçíà÷åíèå õàðàêòåðíûõ òî÷åê

ãðàíèö

Êîîðäèíàòû, ì

X

Y

1

2

3

1

609738.10

2182083.65

2

609780.58

2182075.40

3

609796.88

2182081.32

4

609818.75

2182088.13

5

609901.58

2182108.53

6

609956.69

2182125.23

7

609987.20

2182134.95

8

610060.14

2182163.42

9

610062.52

2182163.93

10

610079.59

2182172.02

11

610156.47

2182208.72

12

610163.40

2182210.19

13

610191.01

2182222.09

14

610192.46

2182218.71

15

610234.51

2182237.15

16

610249.74

2182244.06

17

610248.61

2182246.34

18

610262.85

2182253.44

19

610305.11

2182270.75

20

610305.69

2182269.79

21

610345

.10

2182287.11

22

610372.30

2182299.11

23

610375.65

2182321.82

24

610328.87

2182303.31